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Состав судейской коллегии 
Возрастные категории «Юниорки 14-16 лет», «Девушки 12-14 лет», «Девочки 10-12 лет» 

 

ГСК: 

№ Судья (Ф.И.О.) 
Судейская 

категория 
Субъект РФ Должность 

1 Ковалева Екатерина Николаевна ВК Москва Главный судья 

2 Букова Зитта Александровна ВК, МК Московская область Зам. главного судьи 

3 Апраксина Елена Владимировна 1К Смоленская область Главный секретарь 

 

Судьи по бригадам: 

Возрастная категория «Девочки 10-12 лет» 

4 Ушакова Наталья Владимировна ВК Москва Арбитр 

5 Перевощикова Татьяна Юрьевна ВК Московская область Арбитр 

6 Толкалина Кристина Геннадиевна ВК Тульская область  Арбитр 

7 Бакулина Елена Дмитриевна  ВК Москва Судья в поле 

8 Нагорнова Анна Юрьевна ВК Москва Судья в поле 

9 Русакова Людмила Николаевна ВК Московская область Судья в поле 

10 Градусова Анна Сергеевна 1К Рязанская область Судья в поле 

11 Асмаловская Анна Валерьевна 1К Тульская область Судья в поле 

12 Бакулина Анна Сергеевна 1К Тульская область Судья в поле 

 

Возрастная категория «Девушки 12-14 лет» 

8 Нагорнова Анна Юрьевна ВК Москва Арбитр 

13 Ефремова Екатерина Леонидовна ВК Московская область Арбитр 

14 Поникарова Ольга Владимировна ВК, МК Тульская область Арбитр 

15 Дробина Анна Сергеевна ВК Белгородская область Судья в поле 

16 Щербинина Любовь Ивановна ВК Воронежская область Судья в поле 

4 Ушакова Наталья Владимировна ВК Москва Судья в поле 

5 Перевощикова Татьяна Юрьевна ВК Московская область Судья в поле 

9 Русакова Людмила Николаевна ВК Московская область Судья в поле 

10 Градусова Анна Сергеевна 1К Рязанская область Судья в поле 

17 Чепикова Евгения Николаевна 1К Воронежская область Судья в поле 

 

Возрастные категории «Юниорки 14-16 лет»  

15 Дробина Анна Сергеевна ВК Белгородская область Арбитр 

5 Перевощикова Татьяна Юрьевна ВК Московская область Арбитр 

14 Поникарова Ольга Владимировна ВК, МК Тульская область Арбитр 

7 Бакулина Елена Дмитриевна ВК Москва Судья в поле 

16 Щербинина Любовь Ивановна ВК Воронежская область Судья в поле 

4 Ушакова Наталья Владимировна ВК Москва Судья в поле 

13 Ефремова Екатерина Леонидовна ВК Московская область Судья в поле 

9 Русакова Людмила Николаевна ВК Московская область Судья в поле 

11 Асмаловская Анна Валерьевна 1К Тульская область Судья в поле 

10 Градусова Анна Сергеевна 1К Рязанская область Судья в поле 

18 Атамалова Маргарита Григорьевна 1К Москва Судья в поле 

19 Лужецкая Светлана Юрьевна 1К Тульская область Судья в поле 
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Вспомогательные должности: 

20 Тихонова Юлия Валерьевна 1К Калининградская область Судья на линии 

21 Внукова Александра Дмитриевна 2К Смоленская область Судья на линии 

22 Василенко Алина Юрьевна 2К Белгородская область Судья-информатор 

23 
Константинова Юлия 

Владиславовна 
1К Воронежская область Судья-хронометрист 

24 
Маркина Екатерина 

Александровна 
2К Рязанская область Судья-хронометрист 

25 Сергеенкова Ольга Анатольевна 3К Смоленская область Судья по музыке 

26 
Соболева Виктория 

Александровна 
3К Белгородская область Технический секретарь 

 

 

 

Главный судья      Е.Н. Ковалева 

 

 

Главный секретарь      Е.В. Апраксина  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


